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5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
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FILTER

VALVOL MOSKTHIMI

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
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BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
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web: www.elbasani.gov.al
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Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ing.Bruno Korumi ?wﬁ’i Lig. K.3354

MATJET i
TOPOGRAFIKE:  Sektori i A.T-se

topg.

PROJEKTI:
Emertimi Objektit: Rikonstruksioni i shkolles

9-vjegare "Fadil Gurmani”

EMERTIMI | FLETES:

Detaje

SHRALLA DATA: VIZATOR: KONTROLLOT
A Prils2023 ektori Projekli i Projokli
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

" A3 | HS - 03




DETAJ | INKASO | WC SH 1:10
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Lasaran prcelaal kdzsame
sl kst e mhas

Detaj i lavamanéve.
Seksioni vertikal

Lonamon pormebni - nkaso ma mbeatieyo i

os

KAPUC AJRIMI PER GFRYRJEN
E AROMAVE TE WC -ve D75

DETAJI I WC INCASO

1
Fiksuese ne mure 4
Tubi i furnizimit 0) Pulsant per shkarkuesin
me uje m J e klozetes

Tubi i Rrjedhjes

Shkarkues klozete me

kapacitet 9litra
Skeleti i WC inkaso

Tubi i shkarkimit

DN 110

J Paneli i gibsit

Kapak i WC

U

Kuota e

dyshemese

PILETE TARRACE D110 PER
MBLEDHJEN E LURAVE TE SHIUT B1

KAPUC AJRIMI PER CFRYRJEN
E AROMAVE TEWC wve @110

VARANGE ©110

SHENIME

TERNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:
Shkolla "Fadil Gurmani®,Lagja "Visarion Xhuvani"
Rruga "Kol Toli".

RisH: [PERSHKRIM [noa: Joara:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

KOULOHA E BALAX

TE UJRAVE TE Zi

AT
o758

KOLLONA E SHKARKPMIT =
TE WIRAVE TE ZEZA D110

KOLLONA E BALANCIMIT
TE UJRAVE TE ZEZA OT5

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIH
Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj
Q‘u—.____\ E r
PROJEKTUES:
ing.Bruno Korumi a7/ | Li. K.3354
77

KOLLONA E SHKARKIMIT
TE UJRAVE TE SHIUT 0110

{—————Nerma ezt o Vires ma basheri 2om

ol matalk babox dmm x S0

jashid
Lysrro o beis — MATJET
Fictis | s Ep. A s dyshemeia » shintehsth TOPOGRAFIKE: Sek[ori _A_T_Se
Ratslussl ¢ Rijed 3. — Shinm e parket diu 1000 L1
Termezehues EPS S0 mm: ::
sk ks Vo i = topg.
o1 i PROJEKTT.
i e q Emertimi Objektit: Rikonstruksioni i shkolles

[ rr— | K n 9-vjegare "Fadil Gurmani"
—— sofmsnn =) -
KOLLONA E SHKARKIMIT
y @} EMERTIMI | FLETES:
e KOLLONA E BALANCIMIT Detale
TE UJRAVE TE ZEZA 075 L *_-L
— et rsmem sr;_KALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
r fosste s A%1:100 Pril2023 sktori Projektimit|Sektori Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA RISHIKIMI:

" A3 | HS - 04




PLANIMETRIA E TRAJTIMIT TE UJRAVE TE SHIUT (SISTEMI | DRENAZHIT NE SHKOLLEN 9-VJEGARE "FADIL GURMANI')'.

PRERJE TERTHORE E TUBIT TE DRENAZHIT.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -se,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
7.PROJEKTI | INSTALIMEVE HIDROSANITARE
ESHTE HARTUAR NGA SPECIALISTE TE
SEKTORIT TE PROJEKTIMIT NE JANAR 2021

ADRESA:
Shkolla "Fadil Gurmani*,Lagja "Visarion Xhuvani*
Rruga "Kol Toli",

RISH: |PERSHKRIMI : INGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+365554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIH

Drejtor
Ark. Marvis Avllazagaj

@'—f
PROJEKTUES:

ing.Bruno Korumi A&/~ | Lig. K.3354

SHKALLA 1:50 SHKALLA 1:20
)
[ putete ¢ urave te bardha /
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Trotuar
objekti 2k [lereeen . sy E
[ =] BRRR
Pl Re0r 000l
L5
a0 O O e
- 1.Pllaka betonele 6cm LR
2.Shtrese rere 2
em S5
3.Beton (C12/15) 15 cm
4.Shtrese gakulli 10 cm
o A |
sl
6.Shirese zhavori 30 cm
5.Mbushje me gakell te fraksionuar (3/4/5) mbi 40 cm
4.Veshje me gjeotekstil 1 cm
3.Tub drenazhi @ 300mm
2.Shirese rere 10 cm
1.Toke Natyrale
Ol s rea

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Sektori .A.T-se

topg.

PROJEKTI: .
Emertimi Objektit: Rikonstruksioni i shkolles

9-vjegare "Fadil Gurmani"

EM!ERTIMI I_F_LETES: "
Sistemi i drenazhit

Detaje

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
Prill2023 Sektori Projeklimit| Seklori Projeklimi

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [ HS-04




Prerja A - A Sh.1:50 Puseta

SHENIME

Planimetria
ujrave te bardha Sh.1:25
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# 70 ;
, 35 I} 35 ,

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Shkolla "Fadll Gurmani”,Lagja "Visarion Xhuvani*
Rruga "Kol Toli",

RISH:lPERSHKR\HI |NGA: |DAT»°C
FAZA E PROJEKTIT:

IT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
\ bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
L, 15 40 . BASHKIA ELBASAN
.50, 50 .50,
2w e 25 ; 25 .50

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
<

PROJEKTUES:

ing.Bruno Korumi sy~ |Lig. K.3354
by i §

MATJET .
TOPOGRAFIKE: Sektori .A.T-se

topg.

Emertimi Objektit: Rikonstruksioni i shkolles
9-vjegare "Fadil Gurmani"

EMERTIMI | FLETES:
Emertimi Objektit: Detaj te pusetes te ujrave te bardha.

SHRALLA DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
A3 Prilv2023 SeMori Proje)imit | Sektod Projetimi|
PROJEKTI FLETA RISHIKIME:
NR: NR:

...................... A3 [/ A 001




165

, 525 60 . 525 PUSETE KONTROLLI ME DIMENSIONE |.5 X 1.5 X [|.5M

’ 7

KAPAK MATALIK
KUOTA E TOKES W o)) il oo SHENIME
- PER MBULIM TERNIRE
PLLAKA B/ARME 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
[ A7 e
: ’ ,/ // /r‘ ’%j/j V 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
A % L KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
4K s DRETORISE
A7, SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
7T INXHINIERIKE
Al o NE BASHKINE ELBASAN.
L A 9 =
/// (] :I' i 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
—~ % ol T e ’,j/ | @ 12¢Do 25¢CM. SHKRUARA
% 1 o et A4 NE VIZATIM.
o~ L 1 |
) q § \\ 4.PER CDO PAQARTESI APO
A 1 %= 4 150 MOSPERPUTHJE TE
— / /77' @ % 7 A4 PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
;‘% o — Fdkd MERRET
¢ 150 L v b /" KONTAKT ME PROJEKTUESIN
y ” P
/// —o %; 7 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
N il 6CD0 25 CM. PROJKTIT
L1 1 ]
/% ?é GJATE GJITHE PERIMETRIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.
/- et
4% 12 oo 25 cv. S =i
o P O APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
qd AW M A NE DY DREJTIMET AFO}
L .77 i ¥4 L = 505 CM. PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
= H G TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
P 3 5 SUPERVIZORIT,
v—\1
) BETON M-200 xRES
Shkolla "Fadil Gurmani",Lagja "Visarion Xhuvani"
Rruga "Kol Toli".
@12cpo 20 M.
RisH: [PERSHKRI Jroa: Joata:
FAZA E PROJEKTIT :
2::2:‘: gix’;‘)k:(ﬁ OC’:& ARMIMI | PLLAKES SE PUSETES PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
KAPAK METALIK RRETHOR | CILI BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
SH ME MENTES Lagja "Brig 17 Sulmuese”
PRERJA A-A E PUSETES KAPET ANASH ME MENTESHA gl6 \
M email:
\ bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vaww,elbasani.gov.al
, 165 em /@ 6CD0 25 CM.
| GUATE GUITHE PERIMETRIT T —
7
S, C o el .
& ‘s s/ s
T S— @ 12 cbo 8 cM.
Fe
| ,’ // DREJTORIA:
'S @ DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
S | | A7/ | Drejtor
oo/ : : A ark/Marvis Avllazagaj
el e 2016 016 : ’
o \F\T\ /l i o @lz CDO 25 CM- .
7 | E’ROJEKTUES: . :
! ! A 5 P VERTIKALISHT @lf) ing.Bruno Korumi H z’jf— Lig. K.3354
N MATUET i
16 TOPOGRAFIKE: Sektori A T-se
top,
Emertimi Objeklit: Rikonstruksioni i shkolles
@ 6 CDO 25 CM 9-vjegare "Fadil Gurmani"
GJATE GJITHE PERIMETRIT EMERTIMI | FLETES:
= Emertimi Objeklit: Detaj te pusetes kontrollit.
L 650ML' SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOL|
AS: Prill2023 Sektori Projaktimit | SeXlor Projektimil
PR?JEKT] FLE.TA RISHIKIMI:
S A3 /A 001 | ..




